
BYTOVÉ DRUŽSTVO AVION OLOMOUC, Politických vězňů 359/2, 779 00 Olomouc 

email: info@bdavion.cz, web: www.bdavion.cz, IČ:003085511 

 

 

Přihláška doručena dne: .......................... 

Rozhodnutí představenstva dne: ......................... s výsledkem PŘIJAT - NEPŘIJAT 

ZČV zaplacen dne: ..........................     ZČV vrácen dne: .......................... 

 

 

 

 

 

 

Žadatel: příjmení, jméno, titul: _________________________________________________________ 

datum narození: _________________________________________________________ 

trvale bytem:  _________________________________________________________ 

rodinný stav:  _________________________________________________________ 

 

Manžel/ka: příjmení, jméno, titul: _________________________________________________________ 

datum narození: _________________________________________________________ 

trvale bytem:  _________________________________________________________ 

(v případě společného členství) 

 

 

 

Žádám/žádáme tímto Bytové družstvo Avion Olomouc o přijetí za člena. Prohlašuji/prohlašujeme, že 

jsem/jsme se seznámil/seznámili se Stanovami družstva a dalšími interními předpisy týkajících se členů 

družstva a zavazuji/zavazujeme se je dodržovat, stejně jako veškerá usnesení členské schůze bytového 

družstva a zároveň se zavazuji/zavazujeme přistoupit k plnění všech finančních závazků vůči družstvu. 

 

Součástí této přihlášky NENÍ závazek k převzetí vkladové povinnosti dodatečně přijímaného člena 

bytového družstva k dalšímu členskému vkladu, tím pádem nevzniká při jejím schválení nárok stát se 

nájemcem družstevního bytu, příp. nebytového prostoru v domě. 

 

Prohlašuji/prohlašujeme a dokládám/dokládáme, že jsem/jsme zaplatil/zaplatili základní členský vklad ve 

výši 1.000,- Kč.  

V případě zamítnutí této žádosti budou veškeré zaplacené částky vráceny do 30 dnů od pravomoci 

zamítavého rozhodnutí. Při skončení členství bude základní členský vklad dle odstavce 8.1.2 Stanov 

vypořádán. 

 

V Olomouci, dne ________________________ 

 

 

 

 

 

____________________________               ____________________________ 

žadatel/ka        manžel/ka  

ŽÁDOST O VSTUP DO BYTOVÉHO DRUŽSTVA AVION OLOMOUC 

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA  

mailto:info@bdavion.cz
http://www.bdavion.cz/

